



Прайс

От 06.06.2018 (с НДС)

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ, ДОРОЖНАЯ ГОСТ 23279-2012, ТУ 1276-001-49914600-2013, ТУ 1276-002-49914600-2015

РОЗНИЧНАЯ - Цена за 1 шт от 1 шт до 500 кг

ОПТОВАЯ - Цена за 1 шт от 500кг. до 1 тн

КРУПНООПТОВАЯ - Цена за 1 шт более 1 т

Размер ячейки	Диаметр, покрытие	Размер карты (шт) (ширина*длина)	Ед. изм.	Вес 1 карты	РОЗНИЧНАЯ за 1 м2	РОЗНИЧНАЯ за 1 шт	ОПТОВАЯ	КРУПНООПТОВАЯ
50*50	3.0х	2,0*0,35 м (0,7 м2)	шт		59,90р.	41,93р.	41,93р.	41,93р.
50*50	3.0х	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт	0,72	59,90р.	45,52р.	45,52р.	45,52р.
50*50	3.0х	2,0*0,5 м (1,0 м2)	шт		59,90р.	59,90р.	59,90р.	59,90р.
50*50	3.0х	2,0*1,0 м (2,0 м2)	шт		59,90р.	119,80р.	119,80р.	119,80р.
50*50	3.0эк	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт	1,09	79,70р.	60,57р.	119,80р.	51,49р.
50*50	3.0эк	2,0*0,5 м (1,00 м2)	шт	1,44	79,70р.	79,70р.	79,70р.	67,75р.
50*50	3.0эк	2,0*1,0 м (2,00 м2)	шт	2,88	80,20р.	160,40	152,38	136,34р.
50*50	3.0эк	0,38*25 м (9,5 м2)	шт	13,68	77,00р.	731,50р.	694,93р.	621,78р.
50*50	3.0эк	0,5*25 м (12,5 м2)	шт	18,00	77,00р.	962,50р.	914,38р.	818,13р.
50*50	3.0эк	1*25 м (25 м2)	шт	36,00	77,00р.	1 925,00р.	1 828,75р.	1 636,25р.
50*50	3.0эк	1,5*25 м (37,5 м2)	шт	54,00	77,00р.	2 887,50р.	2 743,13р.	2 454,38р.
50*50	3.0	1,0*0,18 м (0,18 м2)	шт.		120,00р.	21,60р.	20,52р.	18,36р.
50*50	3.0	2,0*0,25 м (0,50 м2)	шт.	0.900	93,10р.	46,55р.	44,22р.	39,57р.
50*50	3.0	2,0*0,35 м (0,70 м2)	шт.	1.260	93,10р.	65,17р.	61,91р.	55,39р.
50*50	3.0	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.	1.370	93,10р.	70,76р.	67,22р.	60,14р.
50*50	3.0	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	1.800	93,10р.	93,10р.	88,45р.	79,14р.
50*50	3.0	2,0*0,64 м (1,28 м2)	шт.	1.800	93,10р.	119,17р.	113,21р.	101,29р.
50*50	3.0	2,0*1,0 м (2,00 м2)	шт.	3.600	93,10р.	186,20р.	176,89р.	158,27р.
50*50	3.0	2,0*3,0 м (6,00 м2)	шт.	10.800	93,10р.	558,60р.	530,67р.	474,81р.
50*50	3.0гост	0,38*30 м (11,4 м2)	м2	22.800	144,30р.	1 645,02р.	1 562,77р.	1 398,27р.
50*50	3.0гост	1,0*30 м (30,00 м2)	м2	60.000	144,30р.	4 329,00р.	4 112,55р.	3 679,65р.
50*50	3.0 Оц.	2,0*0,5 м (1,00 м2)	шт.	1.800	163,80р.	163,80р.	155,61р.	139,23р.
50*50	4.0эк	2,0*0,38 (0,76 м2)	шт.	2,200	151,00р.	114,76р.	109,02р.	97,55р.
50*50	4.0эк	2,0*0,64 м (1,28 м2)	шт.	2,820	151,00р.	193,28р.	183,62р.	164,29р.
50*50	4.0эк	2,0*0,5 м (1,00 м2)	шт.	2,820	151,00р.	151,00р.	143,45р.	128,35р.
50*50	4.0эк	2,0*1,0 м (2,00 м2)	шт.	5,640	151,00р.	302,00р.	286,90р.	256,70р.
50*50	4.0эк	2,0*3,0 м (6,00 м2)	шт.	16,920	151,00р.	906,00р.	860,70р.	770,10р.
50*50	4.0	2,0*0,25 м (0,50 м2)	шт.	1,680	178,90р.	89,45р.	84,98р.	76,03р.
50*50	4.0	2,0*0,35 м (0,7 м2)	шт.	2,400	178,90р.	125,23р.	118,97р.	106,45р.
50*50	4.0	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.	2,620	178,90р.	135,96р.	129,17р.	115,57р.
50*50	4.0	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	3,360	178,90р.	178,90р.	169,96р.	152,07р.
50*50	4.0	2,0*0,64 м (1,28 м2)	шт.	4,166	178,90р.	228,99р.	217,54р.	194,64р.
50*50	4.0	2,0*1,00 м (2,00 м2)	шт.	6,720	178,90р.	357,80р.	339,91р.	304,13р.
50*50	4.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	20,160	178,90р.	1 073,40р.	1 019,73р.	912,39р.
50*50	4.0 Оц.	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	3,200	299,00р.	299,00р.	284,05р.	254,15р.
50*50	4.0 Оц.	2,0*0,75 м (1,5 м2)	шт.	3,200	299,00р.	448,50р.	426,08р.	381,23р.
50*50	5.0	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.	4,180	271,50р.	206,34р.	196,02р.	175,39р.
50*50	5.0	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	5,500	271,50р.	271,50р.	257,93р.	230,78р.
50*50	5.0	2,0*1,00 м (2,00 м2)	шт.	5,500	271,50р.	543,00р.	515,85р.	461,55р.
50*100	3,0	0,5*30 м (15,00 м2)	м2	45.000	67,60р.	1 014,00р.	963,30р.	861,90р.
100*100	3.0эк	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.		45,00р.	34,20р.	34,20р.	34,20р.
100*100	3.0эк	2,0*0,5 м (1,0 м2)	шт.		39,65р.	39,65р.	37,67р.	33,70р.
100*100	3.0эк	2,0*1,0 м (2,0 м2)	шт.		39,65р.	79,30р.	75,34р.	67,41р.
100*100	3.0эк	2,0*1,5 м (3,0 м2)	шт.		39,65р.	118,95р.	113,00р.	101,11р.
100*100	3.0эк	2,0*3,0 м (6,0 м2)	шт.		39,65р.	237,90р.	226,01р.	202,22р.
100*100	3.0эк	0,38*25 м (9,5 м2)	шт.		39,65р.	376,68р.	357,84р.	320,17р.
100*100	3.0эк	0,5*25 м (12,5 м2)	шт.		39,65р.	495,63р.	470,84р.	421,28р.
100*100	3.0эк	1,0*25 м (25 м2)	шт.		39,65р.	991,25р.	941,69р.	842,56р.
100*100	3.0эк	0,5*50 м (25 м2)	шт.		39,65р.	991,25р.	941,69р.	842,56р.
100*100	3.0эк	1,0*50 м (50 м2)	шт.		39,65р.	1 982,50р.	1 883,38р.	1 685,13р.
100*100	3.0эк	1,5*50 м (75 м2)	шт.		39,65р.	2 973,75р.	2 825,06р.	2 527,69р.
100*100	3.0	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.	0.760	61,00р.	46,36р.	44,04р.	39,41р.
100*100	3.0	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	1.000	52,00р.	52,00р.	49,40р.	44,20р.
100*100	3.0	2,0*1,00 м (2,00 м2)	шт.	2.000	52,00р.	104,00р.	98,80р.	88,40р.
100*100	3.0	2,0*1,50 м (3,00 м2)	шт.	3.000	52,00р.	156,00р.	148,20р.	132,60р.
100*100	3.0	2,0*3,0 м (6,00 м2)	шт.	6.000	52,00р.	312,00р.	296,40р.	265,20р.
100*100	3.0гост	0,5*50 м (25,00 м2)	м2	26.650	71,80р.	1 795,00р.	1 705,25р.	1 525,75р.
100*100	3.0гост	1,0*50 м (50,00 м2)	м2	53.300	71,80р.	3 590,00р.	3 410,50р.	3 051,50р.
100*100	4.0эк	2,0*1,00 м (2,00 м2)	шт.	2,820	76,00р.	152,00р.	144,40р.	129,20р.
100*100	4.0эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	8,460	76,00р.	456,00р.	433,20р.	387,60р.
100*100	4.0эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	8,460	76,00р.	912,00р.	866,40р.	775,20р.
100*100	4.0	2,0*0,38 м (0,76 м2)	шт.	1,310	89,85р.	68,29р.	64,87р.	58,04р.
100*100	4.0	2,0*0,50 м (1,00 м2)	шт.	1,680	89,85р.	89,85р.	85,36р.	76,37р.
100*100	4.0	2,0*1,00 м (2,00 м2)	шт.	3,360	89,85р.	179,70р.	170,72р.	152,75р.
100*100	4.0	2,0*1,50 м (3,00 м2)	шт.	5,040	89,85р.	269,55р.	256,07р.	229,12р.
100*100	4.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	10,080	89,85р.	539,10р.	512,15р.	458,24р.
100*100	4.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	20,160	89,85р.	1 078,20р.	1 024,29р.	916,47р.
100*100	5.0 эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	13,980	125,20р.	751,20р.	713,64р.	638,52р.
100*100	5.0 эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	27,960	125,20р.	1 502,40р.	1 427,28р.	1 277,04р.



ИП Щербакова Наталья Васильевна
Свидетельство №34 №001623705 от 04.06.2004 г. ИНН 344306249910
г. Волгоград, Дзержинский р-н, ул. Рузаевская д.12
тел. 8 (8442) 319-111
info@mirsetki.ru



Прайс

От 06.06.2018 (с НДС)

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ, ДОРОЖНАЯ ГОСТ 23279-2012, ТУ 1276-001-49914600-2013, ТУ 1276-002-49914600-2015

РОЗНИЧНАЯ - Цена за 1 шт от 1 шт до 500 кг

ОПТОВАЯ - Цена за 1 шт от 500кг. до 1 тн

КРУПНООПТОВАЯ - Цена за 1 шт более 1 т

Размер ячейки	Диаметр, покрытие	Размер карты (шт) (ширина*длина)	Ед. изм.	Вес 1 карты	РОЗНИЧНАЯ за 1 м2	РОЗНИЧНАЯ за 1 шт	ОПТОВАЯ	КРУПНООПТОВАЯ
100*100	5.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	16.000	142,00р.	852,00р.	809,40р.	724,20р.
100*100	5.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	32.000	142,00р.	1 704,00р.	1 618,80р.	1 448,40р.
100*100	4.0 Оц.	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	10.200	173,70р.	1 042,20р.	990,09р.	885,87р.
100*100	6.0 эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	47,950	231,50р.	2 778,00р.	2 639,10р.	2 361,30р.
100*100	6.0 ВР-1	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	50.000	214,00р.	2 568,00р.	2 439,60р.	2 182,80р.
100*100	6.0 арм.	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	53,280	249,10р.	2 989,20р.	2 839,74р.	2 540,82р.
100*100	8.0эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	85,320	412,00р.	4 944,00р.	4 696,80р.	4 202,40р.
100*100	8.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	94,800	443,50р.	5 322,00р.	5 055,90р.	4 523,70р.
100*100	10.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	133,200	643,00р.	7 716,00р.	7 330,20р.	6 558,60р.
100*100	10.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	148.000	692,25р.	8 307,00р.	7 891,65р.	7 060,95р.
100*100	12.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	191,700	844,00р.	10 128,00р.	9 621,60р.	8 608,80р.
100*100	12.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	213,000	1 043,90р.	12 526,80р.	11 900,46р.	10 647,78р.
150*150	3.0	2,0*1,50 м (3,00 м2)	шт.	2.000	38,70р.	116,10р.	110,30р.	98,69р.
150*150	3.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	4.000	38,70р.	232,20р.	220,59р.	197,37р.
150*150	4.0 эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	5,910	53,20р.	319,20р.	303,24р.	271,32р.
150*150	4.0 эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	11,820	53,20р.	638,40р.	606,48р.	542,64р.
150*150	4.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	6,880	62,60р.	375,60р.	356,82р.	319,26р.
150*150	4.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	13,776	62,60р.	751,20р.	713,64р.	638,52р.
150*150	5.0 эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	9,800	85,80р.	514,80р.	489,06р.	437,58р.
150*150	5.0 эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	19,608	85,80р.	1 029,60р.	978,12р.	875,16р.
150*150	5.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	10,906	97,30р.	583,80р.	554,61р.	496,23р.
150*150	5.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	21,812	97,30р.	1 167,60р.	1 109,22р.	992,46р.
150*150	6.0 эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	32,730	157,90р.	1 894,80р.	1 800,06р.	1 610,58р.
150*150	6.0 ВР-1	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	35.500	145,30р.	1 743,60р.	1 656,42р.	1 482,06р.
150*150	6.0 арм.	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	36,360	170,10р.	2 041,20р.	1 939,14р.	1 735,02р.
150*150	8.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	58,310	281,50р.	3 378,00р.	3 209,10р.	2 871,30р.
150*150	8.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	64,780	302,90р.	3 634,80р.	3 453,06р.	3 089,58р.
150*150	10.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	91,080	439,40р.	5 272,80р.	5 009,16р.	4 481,88р.
150*150	10.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	101,200	473,20р.	5 678,40р.	5 394,48р.	4 826,64р.
150*150	12.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	130,500	577,00р.	6 924,00р.	6 577,80р.	5 885,40р.
150*150	12.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	145,000	713,50р.	8 562,00р.	8 133,90р.	7 277,70р.
200*200	3.0	2,0*1,50 м (3,00 м2)	шт.	1.560	32,00р.	96,00р.	91,20р.	81,60р.
200*200	3.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	3.120	32,00р.	192,00р.	182,40р.	163,20р.
200*200	4.0 эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	4,200	39,92р.	239,52р.	227,54р.	203,59р.
200*200	4.0 эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	8,400	39,92р.	479,04р.	455,09р.	407,18р.
200*200	4.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	5,000	46,80р.	280,80р.	266,76р.	238,68р.
200*200	4.0	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	10,000	46,80р.	561,60р.	533,52р.	477,36р.
200*200	5.0 эк	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	7	64,00р.	384,00р.	364,80р.	326,40р.
200*200	5.0 эк	2,0*6,00 м (12,00 м2)	шт.	14	64,00р.	768,00р.	729,60р.	652,80р.
200*200	5.0	2,0*3,00 м (6,00 м2)	шт.	7,98	72,60р.	435,60р.	413,82р.	370,26р.
200*200	5.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	15,96	72,60р.	871,20р.	827,64р.	740,52р.
200*200	6.0 эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	23,98	116,40р.	1 396,80р.	1 326,96р.	1 187,28р.
200*200	6.0 ВР-1	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	26.640	116,20р.	1 394,40р.	1 324,68р.	1 185,24р.
200*200	6.0 арм.	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	26.640	124,70р.	1 496,40р.	1 421,58р.	1 271,94р.
200*200	8.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	42,66	205,80р.	2 469,60р.	2 346,12р.	2 099,16р.
200*200	8.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	47.400	221,70р.	2 660,40р.	2 527,38р.	2 261,34р.
200*200	10.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	66,64	321,60р.	3 859,20р.	3 666,24р.	3 280,32р.
200*200	10.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	74,04	346,20р.	4 154,40р.	3 946,68р.	3 531,24р.
200*200	12.0эк	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	95,4	422,00р.	5 064,00р.	4 810,80р.	4 304,40р.
200*200	12.0	2,0*6,00 м (12,0 м2)	шт.	106	522,30р.	6 267,60р.	5 954,22р.	5 327,46р.
Сетка базальтовая								
Экстрой СБС 25*25		1*50м	м2			83,00р.		
Экстрой СБС 12*25		1*50м	м2			85,10р.		
Экстрой СБФ фасадная 5*5		1*50м	м2			58,65р.		
Экстрой СБС 25*25		0,37*25м (9,25м рул)	м2			85,10р.		
СЕТКА СВАРНАЯ НЕРЖАВЕЮЩАЯ- под заказ								